
実習服上衣サイズ表（㎝）

連絡先

実習服購入申込書控

番 氏名

必要サイズを○で囲んで下さい。

名古屋工科高等学校

番 氏名

必要サイズを○で囲んで下さい。

４Ｌ ５Ｌ

105 110 115 120

３Ｌ

帽　   　　　 子 フ　リ　ー　サ　イ　ズ

夏用半袖上衣 Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

実 習 ズ ボ ン 70 73 76 79 82 85 88 100

120

４Ｌ ５Ｌ

フ　リ　ー　サ　イ　ズ

実　習　服　購　入　申　込　書

実 習 服 上 衣 Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ ４Ｌ ５Ｌ

88 91 95 100

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ４Ｌ ５Ｌ

帽　   　　　 子

S
M
L

L L

79 82 85

91 95

サイズ

S
M

133 56

54３ L
４ L
５ L

46

48

50

袖　丈肩　巾

42

肩　　幅

Ｓ Ｍ Ｌ ＬＬ ３Ｌ

ワークマート　中村岩塚店
中 村 区 烏 森 町 ５－６４
TEL<０５２>４７１－２２３５（佐藤）

71 80

80

80

100

105

108

112

116

120

124

142 58

60

60

着　　丈

59

62

65

68

71

52

54

56

58

60

袖　　丈　

71

76

52

54

56

L
L L

実 習 ズ ボ ン

46

48

50

110

115

120

４ L

75

78

81

81

81

23

24

25

26

27

27

27５ L

３ L

夏用半袖上衣

70 73

77

股　　下ウエスト

実 習 服 上 衣

夏半袖実習服上衣サイズ（㎝）

80

80

80

80

80

52

サイズ 胸まわり

115

116

120

124

128

138

105 110

実習服申し込み表
（※当日はお釣銭のないようお願い致します。）

（※各自でサイズ検討お願い致します。尚、交換は出来ま
せんので慎重にお選び下さい。）

実習ズボンサイズ表（㎝）

80

80

77

77

77

70

73

76

79

82

85

88

91

95

胸　囲

106

112

着　丈

69

72

切 り 取 り 線



連絡先

ワークマート　中村岩塚店

中 村 区 烏 森 町 ５－６４
TEL<０５２>４７１－２２３５（佐藤）



安　全　靴　申　し　込　み　表
※交換は出来ませんのでサイズは慎重にお選びください。

※当日はお釣銭のないようお願い致します。

連絡先
ワークマン名古屋笠寺店

名古屋市南区千竈通六丁目9番3

電話/FAX 052-821-5525

必要サイズを○で囲んでください。

安全靴購入申込書

仮番号　　　　　番　　氏名

必要サイズを○で囲んでください。

連絡先

ワークマン名古屋笠寺店

名古屋市南区千竈通六丁目9番3

電話/FAX 052-821-5525

サ　イ　ズ 型　　番 金額（税込）

TB１０９ ２，４００円

仮番号 番 　氏名

24.5㎝ 25.0㎝

25.5㎝

名古屋工科高等学校

連絡先　　（　　　　　　）　　　　　－　　　　　　　　　　　　　

２２．５㎝　～　２９．０㎝　

26.0㎝

23.0㎝ 23.5㎝ 24.0㎝

29.0㎝27.0㎝

安全靴購入申込書　（控）

25.5㎝ 26.0㎝ 26.5㎝ 27.0㎝ 28.0㎝

22.5㎝

26.5㎝

22.5㎝ 23.0㎝ 23.5㎝

29.0㎝

２,４００円

金額（税込）

金額（税込）

２,４００円
24.0㎝ 24.5㎝ 25.0㎝

28.0㎝

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーー　　切り取り線　　ーーーーーーーーーーーーーーーーーー



 


