

実習服申し込み表

(※各自でサイズ検討お願い致します。尚、交換は出来ませんので慎重にお選び下さい。)

(※当日はお釣銭のないようお願い致します。)

実習服上衣サイズ表(cm)

サイズ	胸まわり	肩 幅	袖 丈	着 丈
S	108	46	52	59
M	112	48	54	62
L	116	50	56	65
LL	120	52	58	68
3L	124	54	60	71
4L	133	56	60	71
5L	142	58	60	71

実習ズボンサイズ表(cm)

ウエスト	股 下
70	80
73	80
76	80
79	80
82	80
85	80
88	80
91	80
95	80
100	80
105	77
110	77
115	77
120	77

夏半袖実習服上衣サイズ(cm)

サイズ	肩 巾	袖 丈	着 丈	胸 囲
S	42	23	69	106
M	46	24	72	112
L	48	25	75	116
LL	50	26	78	120
3L	52	27	81	124
4L	54	27	81	128
5L	56	27	81	138

連絡先

ワークマート 中村岩塚店
中村区烏森町5-64
TEL<052>471-2235(佐藤)

実習服購入申込書控

_____ 番 氏名 _____

必要サイズを○で囲んで下さい。

実習服上衣	S	M	L	LL	3L	4L	5L							
実習ズボン	70	73	76	79	82	85	88	91	95	100	105	110	115	120
帽 子	フリーサイズ													
夏用半袖上衣	S	M	L	LL	3L	4L	5L							

----- 切 り 取 り 線 -----

実 習 服 購 入 申 込 書

名古屋工科高等学校

_____ 番 氏名 _____

必要サイズを○で囲んで下さい。

実習服上衣	S	M	L	LL	3L	4L	5L							
実習ズボン	70	73	76	79	82	85	88	91	95	100	105	110	115	120
帽 子	フリーサイズ													
夏用半袖上衣	S	M	L	LL	3L	4L	5L							



連絡先
 ワークマート 中村岩塚店
 中村区烏森町5-64
 TEL<052>471-2235(佐藤)

安全靴申し込み表

※交換は出来ませんのでサイズは慎重にお選びください。
※当日はお釣銭のないようお願い致します。

サイズ	型番	金額(税込)
22.5cm ~ 29.0cm	TB109	2,400円

連絡先
ワークマン名古屋笠寺店
名古屋市南区千竈通六丁目9番3
電話/FAX 052-821-5525

安全靴購入申込書 (控)

仮番号 番 氏名

必要サイズを○で囲んでください。

22.5cm	23.0cm	23.5cm	24.0cm	24.5cm	25.0cm
25.5cm	26.0cm	26.5cm	27.0cm	28.0cm	29.0cm

金額(税込)

2,400円

----- 切り取り線 -----

安全靴購入申込書

名古屋工科高等学校

仮番号 番 氏名

連絡先 () -

必要サイズを○で囲んでください。

22.5cm	23.0cm	23.5cm	24.0cm	24.5cm	25.0cm
25.5cm	26.0cm	26.5cm	27.0cm	28.0cm	29.0cm

金額(税込)

2,400円

連絡先
ワークマン名古屋笠寺店
名古屋市南区千竈通六丁目9番3
電話/FAX 052-821-5525

名古屋笠寺店 ☎ 052 (821) 5525

★国道1号線沿い ティアさんとなり

